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Protokół

posiedzenia Rady Naukowej Instytutu Literatury i Nowych Mediów 

w dniu 14 Eipca 2022 r.

OTWARCIE POSIEDZENIA

Posiedzenie prowadziła dr hab. Klaudia Koczur-Lejk, prof. US - przewodnicząca Rady Naukowej Instytutu Literatury i Nowych 

Mediów. Posiedzenie odbyło się stacjonarnie z wykorzystaniem systemu do głosowania Rada24. Przewodnicząca powitała 

wszystkich członków na posiedzeniu Rady Naukowej Instytutu Literatury i Nowych Mediów. Po stwierdzeniu kworum 

i sprawdzeniu listy obecności przewodnicząca otworzyła posiedzenie Rady Naukowej Instytutu Literatury i Nowych Mediów. 

Lista obecności stanowi załącznik do oryginału protokołu.

1. Przewodnicząca Rady Naukowej wniosła o uzupełnienie składu komisji skrutacyjnej na czas posiedzenia Rady 

Naukowej ILiNM w dniu 14 lipca 2022 r., w związku z usprawiedliwioną nieobecnością przewodniczącej komisji 

skrutacyjnej dr hab. Beaty Zawadki. Przewodnicząca RN poinformowała, że panią profesor zastąpi dr Ewa Hendryk. 

Nad kandydaturą przeprowadzone zostało elektroniczne głosowanie jawne. Wyniki głosowania są zawarte w protokole z 

systemu Rada24, stanowiącym załącznik do oryginału protokołu. Rada Naukowa zaakceptowała jednorazową zmianę w 

składzie komisji skrutacyjnej.

2. Przewodnicząca Rady Naukowej zgłosiła wniosek o zatwierdzenie porządku obrad.

Wobec braku uwag do porządku obrad przewodnicząca RN zarządziła elektroniczne głosowanie jawne. Przewodnicząca 

komisji skrutacyjnej dr Ewa Hendryk odczytała wyniki glosowania, które są zawarte w protokole z systemu Rada24, 

stanowiącym załącznik do oryginału protokołu. Rada Naukowa jednogłośnie przyjęła porządek obrad. Stanowi on załącznik 

do oryginału protokołu.
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3. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia publicznej obrony rozprawy doktorskiej mgr Patrycji Magdaleny Megger- 

Borkowskiej.

Wobec braku uwag nad wnioskiem przeprowadzone zostało elektroniczne głosowanie tajne. Przewodnicząca komisji 

skrutacyjnej dr Ewa Hendryk odczytała wyniki glosowania, które są zawarte w protokole z systemu Rada24, stanowiącym 

załącznik do oryginału protokołu. Rada Naukowa ILiNM podjęła uchwałę nr 35/2022 w sprawie przyjęcia publicznej obrony 

rozprawy doktorskiej mgr Patrycji Magdaleny Megger-Borkowskiej.

4. Podjęcie uchwały w sprawie nadania stopnia doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie literaturoznawstwo Pani 

mgr Patrycji Magdalenie Megger-Borkowskiej.

Wobec braku uwag nad wnioskiem przeprowadzone zostało elektroniczne głosowanie tajne. Przewodnicząca komisji 

skrutacyjnej dr Ewa Hendryk odczytała wyniki glosowania, które są zawarte w protokole z systemu Rada24, stanowiącym 

załącznik do oryginału protokołu. Rada Naukowa ILiNM podjęła uchwałę nr 36/2022 w sprawie nadania stopnia doktora nauk 

humanistycznych w dyscyplinie literaturoznawstwo Pani mgr Patrycji Magdalenie Megger-Borkowskiej.

Po głosowaniach na salę obrad została poproszona dr Patrycja Megger-Borkowska. Przewodnicząca Rady Naukowej dr hab. 

Klaudia Koczur-Lejk, prof. US złożyła pani doktor gratulacje i wręczyła zaświadczenie o nadaniu stopnia doktora. Pani doktor 

podziękowała Radzie Naukowej za pozytywne głosowanie w jej sprawie.
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5. Zatwierdzenie protokołu posiedzenia Rady Naukowej z dnia 9 czerwca 2022 r.

Przewodnicząca poprosiła o zatwierdzenie protokołu posiedzenia RN z dnia 09.06.2022 r. Protokół był przesłany wraz 

z porządkiem obrad. Do protokołu nie zgłoszono uwag. Nad wnioskiem przeprowadzone zostało elektroniczne glosowanie 

jawne. Przewodnicząca komisji skrutacyjnej dr Ewa Hendryk odczytała wyniki głosowania, które są zawarte w protokole z 

systemu Rada24, stanowiącym załącznik do oryginału protokołu. Rada Naukowa jednogłośnie zatwierdziła protokół 

posiedzenia Rady Naukowej Instytutu Literatury i Nowych Mediów z dnia 9 czerwca 2022 r.

6. Wolnych wniosków nie zgłoszono.

7. Komunikaty przewodniczącej Rady Naukowej.

Przewodnicząca poinformowała, że harmonogram posiedzeń RN ILiNM na kolejny rok akademicki zostanie sporządzony po 

konsultacjach z Przewodniczącą RNIJ oraz Dziekanem WH, żeby ustalone terminy nie kolidowały z posiedzeniami Rady 

Naukowej IJ oraz Rady Dydaktycznej WH.

8. Komunikaty dyrektora Instytutu Literatury i Nowych Mediów.

Dyrektor przekazał, że jeszcze nie są znane wyniki ewaluacji dyscypliny literaturoznawstwa, ale jak tylko je otrzyma to 

poinformuje wszystkich pracowników instytutu mailowo. Dyrektor oznajmił, że kilkakrotnie w rozmowach z kierownikami 

zespołów badawczych i pracownikami rozmawiał o kształtach zespołów badawczych i kiedy pozna wyniki ewaluacyjne to 

wówczas chciałby na początku roku akademickiego wrócić do tych kwestii. Dyrektor poinformował, że wraz z Prorektorem ds. 

Nauki prof. dr. hab. Andrzejem Skrendo wystosował list z okazji jubileuszu 70. urodzin prof. dr. hab. Ryszarda Nycza z 

Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie, wielkiego polskiego literaturoznawcy.

9. Zamknięcie posiedzenia.

Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodnicząca dr hab. Klaudia Koczur-Lejk, prof. US zamknęła posiedzenie Rady 

Naukowej Instytutu Literatury i Nowych Mediów, dziękując członkom za obecność na spotkaniu i życząc miłego odpoczynku 

w okresie wakacyjnym.
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